
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:10 A  SG Marmagen… S

I II III IV V VI Punkte
2 7 3 10 6 5

2512
20:8

1
20

4
22

5
25

6 12 15 Auszeit

Ende
14:28 B  TSV Seelsch… R

I II III IV V VI Punkte
8 13 28 44 40 31

12

╳

7
2
8

3
12

4 5 6 Auszeit

5:11
7:18

S
A
T
Z

2

Start
14:31 B  TSV Seelsch… S

I II III IV V VI Punkte
40 31 8 13 44 28

16

3
12

4
13

7
16

8 9 11 Auszeit

4:11
7:19

Ende
14:49 A  SG Marmagen… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 6 1 13 7

2511 12 5
22:12 20:8 14:7

╳

22
3
23

12
24

19
25

20 21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU16
Frauen

A  SG Marmagen/Nettersheim vs. TSV Seelscheid B
Spiel 12 23.10.2022 14:10 Uhr

Don-Bosco-Sporthalle
53819 Neunkirchen-Seelscheid 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Marmagen… 11/14
1 Daniek, Mara X
2 Faßbender, Amelie X
3 Lippertz, Charlotte X
5 Gausling, Liara X
6 Krause, Nele X
7 Niessen, Finja X
9 Bröders, Emma

10 Müller, Abigail X
11 Gündüz, EbruYasar X
12 Hüllbrock, Lilli X
13 Nagelschmitz, Jule X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TSV Seelsch… 6/14
8 Schmelz, Nelly X

13 Kehlenbach, Sophie X
28 Pletl, Luisa X
31 Bonrath, Finya X
40 Sistig, Zoe X
44 Liedtke, Marlene X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG

Marmagen…
TSV Seelsch… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 12 0 0 2
0 3 1 25 2 18 16 0 0 2

3
0 4 2 50 36 28 0 0 4
Start: 14:10 Ende: 14:49 Dauer: 0:39

Sieger: SG Marmagen/Nettersheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brungs, Lina 1
2 Schieweling, Laura 2

Schreiber 3
Schr. Altenbäumer, Lianne 4

Assist. Hadasik, Tea

Dokument erstellt: 23.10.2022 14:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


