

Bezirksliga 3 wU16

Frauen

(A) SG Marmagen/Nettersheim vs. TSV Seelscheid (B)

Spiel 12

23.10.2022 14:10 Uhr

Don-Bosco-Sporthalle 53819 Neunkirchen-Seelscheid



					art :10	A	SG Ma	ırmage	en	S		ide :28	В	TSV S	Seelsc	h	R
	Aufschlagfolge		S	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		2	7	3	10	6	5		8	13	28	44	40	31	
Ilun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı				12			25							12
Aufstellung		Spielstand Z	Z				20:8										
Ā																	
	Aufschlag- runden	1. 5.	1	1	4 22	5 25)	6	12	15	Auszeit	Ķ	2	3 12	4	5	6	Auszeit
		2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	20	2 2	(25)					<i>'</i>	8	12)				5:11 7:18

S	Start 14:31 B TSV Seelsch				S	En 14:		A	R					
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	40	31	8	13	44	28		3	2	6	1	13	7	
							16	11	12		5			25
Z								22:12	20:8		14:7			
2	3	4 13	7	8	9	11	Auszeit	X 22		12	19 25)	20	21	Auszeit
_	12	цз	16				4:11 7:19	Z	23	24	ک			

VI Punkte

	1		S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V
		ufschlagfolge	A																			
Aufstellung	Sta	artaufstellung	т.																			
	A	Spielernr.	1																			
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																			
Ľ										Auszeit												
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																			

SG Marmagen 1	1/14	B	TSV Seelsch	6/14
Daniek, Mara	Х	8	Schmelz, Nelly	Х
Faßbender, Amelie	Х	13	©Kehlenbach, Sophie	Х
Lippertz, Charlotte	Х	28	Pletl, Luisa	Х
Gausling, Liara	Х	31	Bonrath, Finya	Х
© Krause, Nele	Х	40	Sistig, Zoe	Х
Niessen, Finja	Х	44	Liedtke, Marlene	Х
Bröders, Emma		B	Libero	
Müller, Abigail	Х	No.	Offizielle	
Gündüz, EbruYasar	Х	9	Offiziciic	
Hüllbrock, Lilli	Х			
Nagelschmitz, Jule	Х			
) Libero				
	Daniek, Mara Faßbender, Amelie Lippertz, Charlotte Gausling, Liara © Krause, Nele Niessen, Finja Bröders, Emma Müller, Abigail Gündüz, EbruYasar Hüllbrock, Lilli Nagelschmitz, Jule	Daniek, Mara X Faßbender, Amelie X Lippertz, Charlotte X Gausling, Liara X © Krause, Nele X Niessen, Finja X Bröders, Emma Müller, Abigail X Gündüz, EbruYasar X Hüllbrock, Lilli X Nagelschmitz, Jule X	Daniek, Mara X 8 Faßbender, Amelie X 13 Lippertz, Charlotte X 28 Gausling, Liara X 31 © Krause, Nele X 40 Niessen, Finja X 44 Bröders, Emma X Brüdler, Abigail X Gündüz, EbruYasar X Hüllbrock, Lilli X Nagelschmitz, Jule X	Daniek, Mara Faßbender, Amelie Lippertz, Charlotte Gausling, Liara Krause, Nele Niessen, Finja Müller, Abigail Gündüz, EbruYasar Hüllbrock, Lilli Nagelschmitz, Jule X B Schmelz, Nelly 13 © Kehlenbach, Sophie 28 Pletl, Luisa 31 Bonrath, Finya 40 Sistig, Zoe 44 Liedtke, Marlene B Libero B Offizielle

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

Bemerkungen	
-	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brungs, Lina		1				
2	Schieweling, Laura		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Altenbäumer, Lianne		4				
Assist.	Hadasik, Tea		_	_			

				Fraek	onisse	1				13	Nag	elschn
		A) sg			. 1.	7	A	Libe	ero		
	Ма	arm	nage		TSV S	cn.	в)	(A)	Offi	zielle		
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
0	1	1	25	1	18	12	0	0	2			
0	3	1	25	2	18	16	0	0	2			
				3								
0	4	2	50		36	28	0	0	4			
St	tart	: 14	1:10	Ende:	14:49	uer:	39					
Sie	ege	r: S	SG M	larmag	en/Net	tersh	neir	n	2:0			

Dokument erstellt: 23.10.2022 14:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de